Resp. Scherch, Christianus Leich.

Tit. De collatione honorum generali.

Univ. Lipsiæ

Anno 1721

Sign. In. vel. m. 17. 14

Præs. Franckenstein, Jacob Aug. Resp. Schorch, Chr. Wilhelmus

Tit. De collatione honorum generalis;

Univ. Lipsiæ

Anno 1721

Sign. Jul. 7. 24

Præs. Franckenstein. Jacobus Augustus Resp. Töpffer. Jo Christianus

Tit. De rigore poenarum militari per aequitatem
temperando.

Univ. Lipsiae

Anno 1729

Sign. Korff 66.10

*Resp.*Fräncking, Christophorus
Theophilus à

*vide Præs.*Pregitzer, Johannes
Ulricus

Præs. Franckius, Aug. Hermannus Resp. Michaelis. Johan Henric.

Tit. Brevioris methodi et manuductionis ad solidam de
accentibus seu distinctionibus Hebraeorum prosaicus
doctrinam conamina;

Univ. Halae

Anno 1694

Sign. Diss. vet. Suchtelen. 39.30

Præs. Franckius, Christoph.

Resp. Sörgel, Joann. Adam.

Tit. De propositionibus demonstrativis, aliàs dictis exhibitivis.

Univ. Kieloni

Anno 1666

Sign. Diss. vet. var. 459.12

Præs. Franckius, Christophorus Resp. Diekmannus. Johannes

Tit. De naturalismo, cum aliorum, tum maxime
la Bodini, ex opera ejus MS. to, et usque adhuc
ἀνεκδότῳ.

Univ. Kiloni

Anno 1683

Sign. Korff 66.6

Præs. Franckius, Christophorus

Resp. Hagehorn, Ludolphus Balthasar

Tit. De libero arbitrio viribusque humanis in statu post lapsum, comparatione actionum imprimis spiritualium, et de salutari hominis conversione ad Deum.

Univ. Kiloni

Anno 1683

Sign. Diss. vet. var. 459.13

Præs. Franckius, Christoph.

Resp. Opitius, Henricus

Tit. De Jacobo dilecto et Esauo rejecto, cùm nondum nati essent, nec quicquam boni aut mali egissent, ex epist. Rom. IX, 10.11.12.13.

Univ. Kiloni

Anno 1689

Sign. Diss. vet. var. 459.14

Præs. Franckius, Christoph.

Resp. Hanckenius, Balth.
Gerhardus

Tit. De numero sacramentorum N. T. et de natura
sacramenti.

Univ. Kiloni

Anno s. a.

Sign. Div. vel. res. 80. 16

Resp. Francus, Adamus

Vide Praes. Ziegnerus, Fridericus
(1671)

Resp. Francus, Bartholomæus

vide Præs. Eromayer, Hieronymus

[von Franckenau]

Præs.

Resp. Francus, Georgius

Tit. De alapis sive colaphis, von Maulschellen und Ohrfeigen

Univ. [Heidelbergae]

Anno 1674
[Recusa] Halae Magdeb. 1743

Sign. Diss. vet. var. 420.21

Præs. Francus, Georgius

Resp. Christiani, Joh. Wilhelmus

Tit. Disp. med. inaug. quæ casum, dysuria ad stranguriam
vergente laborantis, resolutum... exhibet...

Univ. Heidelbergae

Anno 1686

Sign. Dis. vet. nr. 104. 43

Præs. Francus, Gregorius

Resp. Mencilus, Joachimus

Tit. Syllogismi, in quibus altera praemissarum petita est ex Scriptura, altera ex natura, seu principio rationis evidente et certo, sunt verè & propriè theologici. Seu quod idem est:
Ex una propositione credita, et altera evidente, conclusio ex fide est certa.